
            Zarządzenie 751/2017

                                             Prezydenta Miasta Kalisza 

                 z dnia 5 grudnia 2017 r.

w sprawie obniżenia wymiaru czasu pracy w Urzędzie Miejskim w Kaliszu. 

Na  podstawie  art.  33  ust.  1  i  3  ustawy  z  dnia  8  marca  1990  r.  o  samorządzie  gminnym
(Dz.U. z 2017 r. poz. 1875 z późn. zm.) w związku z art. 130 § 2 ustawy z dnia 26 czerwca 1974 r.
Kodeks pracy (Dz.U z 2016 r. poz. 1666 z poźn. zm.) zarządza się, co następuje:

§ 1.

Obniża się wymiar czasu pracy w Urzędzie Miejskim w Kaliszu w miesiącu styczniu 2018r. (dla
wskazanych  przez  kierownika  komórki  organizacyjnej  pracowników)  o  8  godzin  w  związku  z
przypadającym w sobotę Świętem Trzech Króli w ten sposób, że wyznacza się 1 dzień wolny od
pracy – 2 stycznia 2018 r. (wtorek) lub 5 stycznia 2018r. (piątek). 

§ 2.

W celu zabezpieczenia niezbędnej obsługi mieszkańców Kalisza, zobowiązuje się kierowników do
właściwej  organizacji  pracy  w  podległej  komórce  organizacyjnej  w  dniach,
o których mowa w § 1 niniejszego zarządzenia. 

§ 3.

Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Miasta.

§ 4.

Zarządzenie podlega publikacji w Biuletynie Informacji Publicznej. 

§ 5.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Prezydent Miasta Kalisza
/…/

Grzegorz Sapiński


